W sprawie darowizn na rzecz Sana-
toryum dla chorych piersiowych w Rudce, mec. Tadeusz S trzem
bosz, w imieniu Rady odczytał wnioski poniższe, które zostały z a
twierdzone przez Zebranie. 1) Zaakceptować ak t darowizny sp o
rządzony w dniu 9/22 stycznia 1910 r., przez re jen ta Wasiutyńskie-
go w księdze hypotecznej osady R adka, na mocy którego hr. Ja -
kób Stanisław Potocki ofiarował na rzecz Sanatoryum w Rudce
sumę 20,000 rub. 2) Przyjąć darowiznę, sumę 2,000 rub., ofiarowa-

ną na rzecz Sanatoryum w Rudce przez p. Ewelinę Kwiecińską;,
z mocy aktu rejentaluego, sporządzonego w dniu 3/16 grudnia
1909 r. za Al 8181 w kancelaryi n o ta r iu sza Kulczyckiego na wa
runkach w oymże akcie wymienionych . 3) P rzyjąć darowiznę sumy
10.000 rub. na rzecz Sanatoryum w Rudce, ofiarowaną przez pana.
Grzegorza Osmołowskiego na mocy aktu rejentaluego sporządzone
go w dniu 8/21 lutego 1910 roku za Al 919 w kancelaryi re jen ta
Kulczyckiego, na warunkach w tymże akcie wyszczególnionych.
4) Upoważnić członka R ady adw. przys. Tadeusza Strzembosza do
sporządzenia w imieniu Warsz. Tow. Hygienicznego re jentaluego
aktu akceptacyi dwóch ostatnich darowizn 2,000 rub. przez p.